Sachlicher Teilplan "Nutzung der Windenergie in der Planungsregion Anhalt-Bitterfeld-Wittenberg"2. Entwurf
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Abwasser- und Wasserzweckverband Elbe-Flaming
Abwasserbehandlungsgesellschaft mbH
Abwasserzweckverband Aken

Abwasserzweckverband Elbaue/Heiderand

ZWAG

Abwasserzweckverband Raguhn-Zérbig
Abwasserzweckverband Westliche Mulde
Abwasserzweckverband Ziethetal

ALFF Anhalt

Amt Niemegk

Arbeitgeber- und Wirtschaftsverbéande Sachsen-Anhalt e. V.
AV Koéthen

BAIUDBw Infral3

Bau- und Liegenschaftsmanagement Sachsen-Anhalt NL Siid - Ost
Bauernbund Sachsen-Anhalt e.V. Landesgeschaftsstelle
Bauernverband ,Anhalt* e.V.

Bauernverband Sachsen-Anhalt

Bauernverband Wittenberg e.V.

Stiftung Bauhaus Dessau

Bauindustrieverband Sachsen-Anhalt/Sachsen e.V.
Betreuungsforstamt Dessau-RofRlau

Biospharenreservatsverwaltung Mittelelbe

Brandenburgisches Landesamt fiir Denkmalpflege und Archédologisches

Landesmuseum
Bund fiir Natur und Umwelt Landesverband Sachsen-Anhalt e.V.

Bund fir Umwelt und Naturschutz Landesverband Sachsen-Anhalt e.V.

Bundesaufsichtsamt fiir Flugsicherung

Bundesanstalt fiir Immobilienaufgaben Facility Management
Bundesforstamt Hauptstelle Rosslau
Bundesministerium fir Verkehr und digitale Infrastruktur
Bundesnetzagentur Berlin

Bundesverband mittelstandischer Wirtschaft

BVVG GmbH NL Halle

BVVG GmbH NL Magdeburg

DB Service Immobilien GmbH NL Leipzig

DBU Naturerbe GmbH Justitiariat

DEGES GmbH

Dessauer Versorgungs- und Verkehrsgesellschaft mbH
Deutsche Bahn Netz AG

Deutsche Bahn Regio AG Regionalleitung Stidost
Deutsche Telekom Technik GmbH NL Ost PTI 24
Deutscher Wetterdienst Verwaltungsstelle Potsdam
DGB Land Sachsen-Anhalt DGB Region Halle-Dessau
Diakonisches Werk d. Ev. Kirche e.V. in Mitteldeutschland
DFS Deutsche Flugsicherung GmbH

Avacon AG

Eisenbahn Bundesamt

Erdgas Mittelsachsen GmbH

Evangelische Landeskirche Anhalts
Fernwasserversorgung Elbaue-Ostharz GmbH Torgau
F6LV Biospharenreservat Mittlere Elbe e.V.

Gaz de France Produktion Exploration Deutschland GmbH
GBV Sachsen-Anhalt Geschaftsstelle

Gemeinde Beilrode

Gemeindeverwaltung LauBig

Gemeinde Lobnitz

Gemeinde Muldestausee

Gemeinde Niederer Flaming OT Lichterfelde

Strale

Weizenberge 58

Am Brennickel 12
Kéthener Chaussee 1
Burgstralle 22/23

Am Hain 10

Lange Str. 34

Berliner Str. 6
Paschlebener StralRe 1
Ferdinand-von-Schill-Str. 24
GroRstrale 06
Humboldtstrale 14
Maxdorfer Str. 19 b
Postfach 2963

An der Fliederwegkaserne 21
AdelheidstraRe 1

Am Schlossgarten 18a
Maxim-Gorki-Strale 13
BahnhofstraRRe 1
Gropiusallee 38
Lorenzweg 56
Heidebriickenweg 28
Postfach 1382
Wiinsdorfer Platz 4-5
Steubenallee 2
Olvenstedter Str. 10
Robert-Bosch-Str. 28
Otto v. Guericke-Str. 4
Berliner Str. 51
Invalidenstr. 44
Fehrbelliner Platz 3
Humboldstr. 8
Neustadter Passage 6
Universitatsplatz 12
Brandenburger Str. 3a
An der Bornau 2
Zimmerstr. 54
Albrechtstr. 48
Brandenburger Str. 1
Bahnhofstrale 69
Kapenstrae 33
Michendorfer Chaussee 23
Augustenstrale 1
Merseburger Str. 44
Am DSF-Campus 10
Bahnhofstralle 13
Ernst-Kamieth-Str. 5
Karl-Marx-Str. 18
Friedrichstr. 22/24
Nauendorfer Stralle 46
Johannisstr. 18
Waldstr. 39

Am Kanal 16-18
BahnhofstralRe 21
Bahnhofstralle 1a
ParkstralRe 15
Neuwerk 3

Dorfstr. 1 a

PLZ
39261
06869
06385
06901
06773
06780
06749
06406
06844
14823
39112
06366
53019
06130
06484
06862
39108
06917
06846
39128
06849
06813
15806
39104
39108
63225
39104
06862
10115
10707
39112
06122
39104
04103
49090
10117
06844
04103
39104
06842
14473
06108
06110
63225
39307
06112
39218
06844
04860
06844
49808
14467
04886
04838
04509
06774
14913

Ort
Zerbst/Anhalt
Coswig (Anhalt)
Aken (Elbe)
Kemberg
Gréafenhainichen
Zorbig
Bitterfeld-Wolfen
Bernburg OT Wohlsdorf
Dessau-RoRlau
Niemegk
Magdeburg
Kéthen (Anhalt)
Bonn

Halle (Saale)
Quedlinburg
Dessau-RoRlau
Magdeburg
Jessen/Elster
Dessau-RoRlau
Magdeburg
Dessau-RoRlau
Dessau-RoRlau
Zossen OT Wiinsdorf
Magdeburg
Magdeburg
Langen
Magdeburg
Dessau-RoRlau
Berlin

Berlin
Magdeburg
Halle (Saale)
Magdeburg
Leipzig
Osnabriick
Berlin
Dessau-RoRlau
Leipzig
Magdeburg
Dessau-RoRlau
Potsdam

Halle (Saale)
Halle (Saale)
Langen

Genthin

Halle (Saale)
Schénebeck/Elbe
Dessau-RoRlau
Torgau
Dessau-RoRlau
Lingen (Ems)
Potsdam
Beilrode

LauRig

Lobnitz
Muldestausee OT Pouch

Niederer Flaming



Sachlicher Teilplan "Nutzung der Windenergie in der Planungsregion Anhalt-Bitterfeld-Wittenberg"2. Entwurf

Ifd. Nr.
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
108
109
110
11
112
13

TOB 2.Entwurf TPW2

Gemeinde Niedergorsdorf

Gemeinde Osternienburger Land

Gemeinde Petersberg

Gemeinde Wiedemar OT Kyhna

Gemeinde Wiesenburg/Mark

Generaldirektion Wasserstralen und Schifffahrt AuRenstelle Ost
Griline Liga e. V. Berlin

Handelsverband Sachsen-Anhalt — Der Einzelhandel e.V.
Handwerkskammer Halle

Heidewasser GmbH

IMG Investitions- und Marketinggesellschaft des LSA mbH
Industrie- und Handelskammer Halle-Dessau
Kreishandwerkerschaft Anhalt-Bitterfeld

Kreishandwerkerschaft Landkreis Wittenberg

Kreiskirchenamt Wittenberg

Kulturstiftung Dessau-Wérlitz Schloss GroRkiihnau
Kultusministerium des Landes Sachsen-Anhalt

Landesamt fiir Denkmalpflege und Archaologie Sachsen-Anhalt
Landesamt fiir Geologie und Bergwesen

Landesamt fiir Verbraucherschutz des Landes Sachsen/Anhalt Dez. 54
Landesamt flir Vermessung u. Geoinformation Sachsen-Anhalt
Landesanstalt fiir Altlastenfreistellung des Landes Sachsen-Anhalt
Landesanstalt fiir Landwirtschaft, Forsten und Gartenbau Sachsen-Anhalt
Landesbauernverband Sachsen-Anhalt e.V.

Landesbetrieb fiir Hochwasserschutz u. Wasserwirtschaft
Landesdirektion Sachsen Dienststelle Leipzig

Landesforstverein Sachsen-Anhalt e.V. Geschéftsstelle
Landesheimatbund Sachsen-Anhalt e.V.

Landesjagdverband Sachsen-Anhalt e.V.
LandesstraRenbaubehérde Sachsen-Anhalt RB Ost
LandesstraBenbaubehérde Sachsen-Anhalt RB Siid
Landesverband fiir Landschaftspflege Sachsen-Anhalt e.V.
Landesverband Gartenbau Sachsen-Anhalt e.V.

Landesverband S/A e.V. Schutzgemeinschaft Deutscher Wald
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt Ref. 201 / Gefahrenabwehr
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt Ref. 204 / Bauwesen
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt Ref. 205 / Stadtebauférderung
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt Ref. 301 / Wirtschaft
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt Ref. 307 / Verkehr
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt Ref. 309 / Raumordnung
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt Ref. 401 / Abfallwirtschaft/Bodenschutz
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt Ref. 402 / Immissionschutz
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt Ref. 404 / Wasser
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt Ref. 405 / Abwasser
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt Ref. 407 / Naturschutz
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt Ref. 408 / Forst-Jagdhoheit
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt Ref. 409 / Agrarwirtschaft
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt Ref. 501 / Kultur
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt Ref. 502 / UNESCO
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt Ref. 604 / Familie, Gesundheit...
Landeszentrum Wald

Landeszentrum Wald Betreuungsforstamt Annaburg
Landeszentrum Wald Betreuungsforstamt Nedlitz

Landgesellschaft Sachsen-Anhalt AuBenstelle Magdeburg
Landkreis Anhalt-Bitterfeld

Landkreis Elbe-Elster

Landkreis Jerichower Land

Strafe

Dorfstralle 14f
Rudolf-Breitscheid-Str. 32e
GotschetalstraBe 15
Kyhnaer HauptstraRe 29
Schlossstrale 1
Gerhart-Hauptmann Str. 16
Greifswalder Stralle 4
Breiter Weg 232a
Gréfenstr. 24

An der Steinkuhle 2

Am Alten Theater 6
Franckestralle 5

Breite 20
CollegienstraBe 53 a
Judenstrale 35
Ebenhanstralle 8
Turmschanzenstr. 32
Richard-Wagner-Str. 9
Kéthener Str. 38
Kihnauer Str. 70
Elisabethstrale 15
Maxim-Gorki-Str. 10
Strenzfelder Allee 22
Maxim-Gorki-Str. 13
Sternstrale 59
Brauhausstrale 2
Hauptstrale 1
Magdeburger StralRe 21
Halberstadter Str. 26
Gropiusallee 1

An der Fliederwegkaserne 21
Rosentalstrale 12b
Maxim-Gorki-Str. 13
Maxim-Gorki-Str. 13
Olvenstedter Strale 1-2
Olvenstedter Strae 1-2
Olvenstedter Stralle 1-2
Ernst-Kamieth-Str. 2
Ernst-Kamieth-Str. 2
Ernst-Kamieth-Str. 2
Dessauer Str. 70
Ernst-Kamieth-Str. 2
Dessauer Str. 70
Dessauer Str. 70
Dessauer Str. 70
Dessauer Str. 70
Dessauer Str. 70
Ernst-Kamieth-Str. 2
Olvenstedter Stralle 1-2
Maxim-Gorki-Str. 7
HeidestraBe 11a
Holzdorfer StraRe 1
Dobritzer Strale 13
Grofe Diesdorfer Stralle 56/57
Am Flugplatz 1
Ludwig-Jahn-Str. 2
Bahnhofstralle 9

PLZ

14913
06386
06193
04509
14827
39108
10405
39104
06110
39128
39104
06110
39261
06886
06886
06846
39114
06114
06118
06846
06847
39108
06406
39108
06886
04107
06543
06112
3171
06846
06130
38899
39108
39108
39108
39108
39108
06112
06112
06112
06118
06112
06118
06118
06118
06118
06118
06112
39108
06114
39524
06925
39264
39110
06366
04916
39288

Ort

Niedergorsdorf
Osternienburger Land
Petersberg OT Wallwitz
Wiedemar OT Kyhna
Wiesenburg/Mark
Magdeburg

Berlin

Magdeburg

Halle (Saale)
Magdeburg
Magdeburg

Halle (Saale)
Zerbst/Anhalt
Lutherstadt Wittenberg
Lutherstadt Wittenberg
Dessau-RoRlau
Magdeburg

Halle (Saale)

Halle (Saale)
Dessau-RoRlau
Dessau-RoRlau
Magdeburg

Bernburg

Magdeburg
Lutherstadt Wittenberg
Leipzig

Friesdorf/OT Rommelburg
Halle (Saale)
Langenweddingen
Dessau-RoRlau

Halle (Saale)
Hasselfelde
Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg

Halle (Saale)

Halle (Saale)

Halle (Saale)

Halle (Saale)

Halle (Saale)

Halle (Saale)

Halle (Saale)

Halle (Saale)

Halle (Saale)

Halle (Saale)

Halle (Saale)
Magdeburg

Halle (Saale)
Schénhausen
Annaburg
Zerbst/Anhalt OT Nedlitz
Magdeburg

Kéthen (Anhalt)
Herzberg

Burg
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Landkreis Potsdam-Mittelmark FD Allgemeines Recht
Landkreis Saalekreis

Landkreis Salzlandkreis

Landkreis Teltow-Flaming

Landkreis Wittenberg

Landkreistag Sachsen-Anhalt

Landratsamt Nordsachsen

Landvolkverband Sachsen-Anhalt e.V. Landesgeschéftsstelle
LHW Sachsen-Anhalt

LMBV mbH Sanierungsbereich Mitteldeutschland

LUGV Brandenburg

MIDEWA GmbH NL Anhalt-Harzvorland

MIDEWA GmbH NL Muldenaue/Flaming

Ministerium der Finanzen LSA

Ministerium fir Arbeit und Soziales LSA

Ministerium fir Gleichstellung und Justiz LSA

Ministerium fir Inneres und Sport LSA

Ministerium fur Landesentwicklung u. Verkehr LSA
Ministerium fur Landwirtschaft und Umwelt LSA
Ministerium fir Wissenschaft und Wirtschaft LSA
MITNETZ Gas GmbH

Mitteldeutsche Netzgesellschaft Strom GmbH

MUGYV Brandenburg, Abt. 2 Gesundheit

MUGYV Brandenburg, Abt. 4 Naturschutz

MUGYV Brandenburg, Abt. 5 Umwelt, Klima, Nachhaltigkeit
MUGYV Brandenburg, Abt. 6 Wasser- und Bodenschutz
MUGYV Brandenburg, Abt.3 Verbraucherschutz

MLUL des Landes Brandenburg Abt. 1 Ref. 11

MWFK Brandenburg, Abt. 3 Kultur

NABU e.V. Landesverband Sachsen-Anhalt

Naturfreunde Sachsen-Anhalt e.V. Landesgeschéftsstelle
Naturpark Dibener Heide e.V.

Naturpark Flaming e. V.

Naturschutzbund Deutschland e.V. Bundesgeschéftsstelle
NBB Netzgesellschaft Berlin-Brandenburg mbH & Co. KG
Netzgesellschaft Kéthen mbH

Oberfinanzdirektion Magdeburg Bundesvermdgensabteilung
Ornithologenverband Sachsen-Anhalt e.V.
Polizeidirektion Sachsen-Anhalt Ost

Regionale Planungsgemeinschaft Altmark

Regionale Planungsgemeinschaft Halle

Regionale Planungsgemeinschaft Harz

Regionale Planungsgemeinschaft Havelland-Flaming
Regionale Planungsgemeinschaft Lausitz-Spreewald
Regionale Planungsgemeinschaft Magdeburg

Regionaler Planungsverband Leipzig — Westsachsen

Sachsisches Landesamt fiir Umwelt, Landwirtschaft u. Geologie

Sachsisches Oberbergamt

Séchsisches Staatsministerium des Inneren
Spree Gas GmbH

Stadt Aken (Elbe)

Stadt Annaburg

Stadt Bad Diiben

Stadt Bad Schmiedeberg

Stadt Barby

Stadt Bernburg (Saale)

Stadt Bitterfeld-Wolfen

Strafe

Niemoller StralRe 1
Domplatz 9

Karlsplatz 37

Am NutheflieR 2
Breitscheidstr. 3
Albrechtstr. 7
Schlossstrale 27
Ringstralle 7
Otto-v.-Guericke-Str. 5
Walter-Kohn-Str. 2
Seeburger Chaussee 2
Stiftstralle 7

Berliner Str. 6

Editharing 40
Turmschanzenstrale 25
Domplatz 2-4
Halberstadter Str. 2
Turmschanzenstr. 30
Olvenstedter Str. 4
Hasselbachstrale 4
Magdeburger Stralle 36
Magdeburger Stralle 36
Heinrich-Mann-Allee 103
Postfach 601150
Postfach 601061
Postfach 601150
Heinrich-Mann-Allee 103
Heinrich-Mann-Allee 103 Haus 45
Dortustralle 36
Schleinufer 18a
Stecklenberger Wurmtal 43A
Krinaer Strale 2
RotdornstralRe 12
Charite'strale 3

An der Spandauer Briicke 10
Lelitzer Strae 27 b
Otto v. Guericke-Str. 4
Postfach 730107
Kiihnauer Str. 161
Ackerstrale 13
Willi-Brundert-Str. 4

Am Schiffbleek 3
Oderstrafle 65

Gulbener Str. 24
Julius-Bremer-Str. 10
Bautzener Str. 67
Pillnitzer Platz 3
Kirchgasse 11
Wilhelm-Buck-Str. 2
NordparkstraRe 30
Markt 11

Torgauer Strale 52
Markt 11

Markt 10

Markt 14
Schlossgartenstrasse 16

Rathausplatz 1

PLZ
14806
06217
06406
14943
06886
39104
04860
39279
39104
04356
14476
06366
06749
39108
39114
39104
39112
39114
39108
39104
06112
06112
14473
14411
14410
14411
14473
14473
14467
39104
06502
06772
06868
10117
10178
06366
39104
06045
06846
29410
06132
06484
14513
03046
39104
04347
01326
09599
01097
03044
06385
06925
04849
06905
39249
06406
06766

Ort

Bad Belzig
Merseburg
Bernburg
Luckenwalde
Lutherstadt.Wittenberg
Magdeburg
Torgau
Rosian-Isterbies
Magdeburg
Leipzig

Potsdam OT GroR Glienicke
Kéthen (Anhalt)
Bitterfeld-Wolfen
Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg

Halle (Saale)
Halle (Saale)
Potsdam
Potsdam
Potsdam
Potsdam
Potsdam
Potsdam
Potsdam
Magdeburg
Thale OT Stecklenberg
Grafenhainichen
Coswig OT Jeber Bergfrieden
Berlin

Berlin

Kothen (Anhalt)
Magdeburg

Halle (Saale)
Dessau-RoRlau
Salzwedel

Halle (Saale)
Quedlinburg
Teltow

Cottbus
Magdeburg
Leipzig
Dresden-Pillnitz
Freiberg
Dresden

Cottbus

Aken (Elbe)
Annaburg

Bad Diiben

Bad Schmiedeberg
Barby

Bernburg (Saale)
Bitterfeld-Wolfen
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177
178
179
180
181
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184
185
186
187
188
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190
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199
200
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205
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210
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Stadt Coswig (Anhalt)

Stadt Delitzsch (Sachsen)

Stadt Dessau-RoRlau

Stadt Gommern

Stadt Grafenhainichen

Stadt Herzberg/Elster

Stadt Jessen (Elster)

Stadt Kemberg

Stadt Kénnern

Stadt Kéthen (Anhalt)

Stadt Landsberg

Stadt Lutherstadt Wittenberg

Stadt Mockern

Stadt Nienburg (Saale)

Stadt Oranienbaum-Wérlitz

Stadt Raguhn-JeRnitz

Stadt Sandersdorf-Brehna

Stadt Schonewalde

Stadt Sidliches Anhalt

Stadt Treuenbrietzen

Stadt Wettin-L&bejlin

Stadt Zahna-Elster

Stadt Zerbst/Anhalt

Stadt Zorbig

Stédte u. Gemeindebund Sachsen-Anhalt
Stadtverwaltung Dommitzsch

Stadtwerke Aken Elbe

Stadtwerke Bitterfeld-Wolfen GmbH

Stadtwerke Jessen GmbH

Stadtwerke Lutherstadt Wittenberg GmbH
Stadtwerke Zerbst GmbH

Stiftung Umwelt, Natur- und Klimaschutz Sachsen-Anhalt
Technisches Polizeiamt Sachsen-Anhalt
Tourismusverband Sachsen-Anhalt e.V.
Trinkwasserverband Kemberg-Pratau
Trinkwasserzweckverband Zérbig
Unternehmerverband Mineralische Baustoffe e.V.
Verein Dubener Heide e.V. Naturpark Dlbener Heide
Vogelschutzwarte Storchenhof Loburg e.V.
W-EG Warme & Energiegesellschaft mbH
Waldbesitzerverband Sachsen-Anhalt e.V. Landesgeschéftsstelle
Wasser — und Abwasserzweckverband Saalkreis
Wasser- und Schifffahrtsamt Dresden
Wasserverband Heiderand OT Meuro

WAZV Elbe-Elster-Jessen

Wirtschaftsforderung Anhalt-Bitterfeld/Dessau/Wittenberg GmbH
W2V Oranienbaum-W érlitz-Vockerode

Zweckverband Goitzsche*

Strafe

Am Markt 1

Markt 3

Zerbster Str. 4

Platz des Friedens 10
Markt 1

Markt 1
SchlossstralBe 11
Burgstralle 5

Markt 1

MarktstraBe 1-3
Kéthener Str. 2
Lutherstrale 56
Markt 10

Marktplatz 1
Franzstrale 1
Rathausstralle 16
Bahnhofstralle 2
Markt 48
HauptstralRe 31
Grofstralle 105
Markt 1

Am Rathaus 1
Schlossfreiheit 12
Markt 12

Sternstr. 3

Markt 1

Kéthener Chaussee 1
Steinfurter Stralle 46
Bergweg 8
Lucas-Cranach-Stralle 22
Dessauer Str. 76
Steubenallee 2
August-Bebel-Damm 19
Danzstrale 1
Leipziger Neumarkt 25
Lange Str. 34
Walter-Kéhn-Str. 1c
Krinaer Str. 2
Chausseestrale 18
Lindenallee 9
MiinchenhofstralRe 33
An der Vogtei 1
Moritzburger Str. 1
Meuro 49a

Jessener Str. 14
Albrechtstralle 127
Prinzenstein

Poucher Dorfplatz 3

PLZ

06869
04509
06844
39245
06773
04916
06917
06901
06420
06366
06188
06886
39291
06429
06785
06779
06792
04916
06369
14929
06193
06895
39261
06780
39104
04880
06385
06766
06917
06886
39261
39104
39126
39104
06901
06780
04356
06772
39279
06773
39124
06193
01127
06905
06917
06844
06785
06774

Ort

Coswig (Anhalt)
Delitzsch
Dessau-RoRlau
Gommern
Gréafenhainichen
Herzberg (Elster)
Jessen (Elster)
Kemberg

Koénnern

Kéthen (Anhalt)
Landsberg
Lutherstadt Wittenberg
Méckern

Nienburg (Saale)
Oranienbaum-Wérlitz
Raguhn-JefRnitz
Sandersdorf-Brehna
Schénewalde
Stdliches Anhalt
Treuenbrietzen
L&bejin
Zahna-Elster
Zerbst/Anhalt

Zorbig

Magdeburg
Dommitzsch

Aken (Elbe)
Bitterfeld-Wolfen
Jessen (Elster)
Lutherstadt Wittenberg
Zerbst /Anhalt
Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg

Kemberg

Zorbig

Leipzig
Gréafenhainichen OT Tornau
Loburg
Grafenhainichen
Magdeburg
Wettin-Lébejin OT Lébejin
Dresden

Bad Schmiedeberg
Jessen (Elster)
Dessau-RoRlau
Oranienbaum

Muldestausee OT Pouch



